15 Propter hoc in doctis glorificate nomen Domini, in infulis maris nomen Domini Israēl.

¹⁵ Quare agite, o quibus hæc arcano numine diuūm
Scire datum est, mortis domita, vitæq; perennis
Auctorem largis laudum cumulate trophæis.
Et vos qui terras pelago stagnante direntas
Incolitis, procul orbe siti gens exera nostro,
Isacidum celebrate Deum, Dominūque frequentes.

Gentium salus & vocatio.

16 A finibus terræ laudes audiuius, gloriam iusti. Et dixi: Secretum meum mihi, secretum meum mihi, vix mihi. Præuacitates præuacitati sunt, & præuacitationes transgressorum præuacitati sunt.

¹⁶ Tunc erit, vt vastis spatiosi à finibus orbis,
Laas tua, magne Deus, tua gloria magna canatur.
Sed quid ego hæc? quis sū, aut vbi sū? pro sūme deorū?
Quid video? quàm magna mihi, quàm cognita nulli
Arcana, o genitor, penitusque recondita nudas?
Heu me: non ego si per centum ferrea fauces
Vox rumpat, scelerum cunctas percurrere formas,
Et sceleratorum possim comprehendere pœnas.
Quantos ille dies gemitus, quantosque dolores,
Quàm seros fletus mortalibus afferet agris?

Hic interpretes auctores sunt duo secreta vati reuelata: secretum vltionis & secretum salutis: salutis Gentium, & vltionis iudeorum.

17 Formido & fouea & laqueus super te qui habitator es terre.

¹⁷ Tam tibi vincla pedes, terra infelicis alumne,
Iam tibi colla tenax constringit linida nodus.

18 Eterit qui fugerit à facie formidinis, caderit in foueam. Et qui explicauerit se à fouea, renebitur laqueo. Quia cataraçta de excelsis aperte sunt, & concutientur fundamenta terræ.

¹⁸ Non fuga, nõ latebra miseris, non vlla virūm vis
Profuerit: sua quemque manet certissima pœna,
Nec, si cui laqueum, strictūm-ve euadere ferrum
Contigerit, securus erit, sed carcere clausi,
Supplicis omnes variis, (ne quere doceri
Quod pœna genus,) æternum sine fine prementur.

19 Commotione confringetur terra, contitione conteretur, commotione commouebitur,

¹⁹ Nam Deus à summa cali bipatente fenestra
Commotus, terram fundo quassabit ab imo:

20 Et agitatione agitabitur sicut ebrius. Et auferetur quasi tabernaculū vnus noctis. Et grauabit eam iniquitas sua, & non adiciet vt resurgat.

Humana aspiciet cuncta, & crudelibus ausis
Illa ruet magno prius exagitata tremore,
²⁰ Et poti de more senis, multoque madentis
Membra mero, cui pesq; manusque, caputque vacillat,
Instabilis fundoque suo malè fulta, modo illuc,
Huc modo deuerget, tandēque impulsā, nec vnquam
Surrectura, grauē, rupta compage, ruinam
Supremāque dabit, tam reddita nulla repenti,
Tam facile è medio dextra sublata Tonantis,